2026/116, VNCL ha ricevuto per l’immobile in epigrafe la 

seguente OFFERTA FORMALE E UNILATERALE DI LOCAZIONE: 

(1) Locazione dal 1/6/2026 sino al 31/12/2030. 

(2) Facoltà di recesso anticipato con preavviso di mesi 6 (sei). 

(3) Canone di locazione annuale di EUR 125.000,00 (centoventicinquemila/00) + IVA nelle misure di legge se 

dovuta, che verrà pagato per acconti mensili di eguale importo e con valuta per il beneficiario del giorno 5 di 

ciascun mese solare, mediante bonifico bancario. 

(4) Garanzia: fidejussione bancaria “a prima richiesta” per la somma di n.